KATALOG
REZERVNIH
DELOV

SPARE
PARTS
KATALOGUE

KATALOG
REZERVNIH
DELOVA

ATX 50C

Wi tomes-aniensluga.hr

TOMOS




e

OKROV MOTORJA
CRANKCASE
KUCISTE MOTORA 1 1 1 1

VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
CYLINDER, PISTON CRANKSHAFT.CLUTCH

CILINDAR, KLIP RADILICA, KVACILO 2 2 2 2
MENJALNIK
GEARBOX
MENJAC 3 3 3 3

PRETICNI MEHANIZEM
GEARSHIFT MECHANISM
MEHANIZAM ZA MENJANJE BRZINA 4 4 4 4

ZAGONSKI MEHANIZEM
STARTER ASSEMBLY
MEHANIZAM STARTERA 5 5 b5 b

VZIGALNIK MO TN DS gE LGS TG EM T

ol — s

VZIGALNIK
MAGNETO ASSEMBLY
SISTEM PALJENJA . Ba 6Ba 6a

UPLINJACL
CARBURETTOR
KARBURATOR 7 1 1

UPLINJAC
CARBURETTOR
KARBURATOR Ta

[ZPUSNI GLUSNIK, SESALNI GLUSNIK
EXHAUST SYSTEM, INTAKE SYSTEM
IZDUVNI PRIGUSIVAC, USISNI SISTEM 8 8 8 8

[ZPUSNI GLUSNIK, SESALNI GLUSNIK
EXHAUST SISTEM
IZDUVNI PRIGUSIVAC N . . . Ba




OKVIR, REZERVOAR, NIHAJNE VILICE
FRAME, FUEL TANK, SWING ARM
RAM, REZERVAR, ZADNJE VILJUSKE 9 9 9 9

SEDEZ, BLATNIK, POKROVI
SEAT FENDERS,COVERS
SEDISTE BLATOBRANI,POKLOPCI | 0 10 10 10

PREDNJE VILICE
RENENLGE ek iemmes-auienslugs.hr

PREDNJE VILJUSKE @5{| D@ggﬁﬂﬂﬂ@' n MNa .

PREDNJE VILICE
FRONT FORKS
PREDNJE VILJUSKE .. Ma.

PREDNJE VILICE
FRONT FORKS
PREDNJE VILJUSKE . . . 1

KRMILD, ROCAJI, BOVDEN VLEKI, MER. HITR.
HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES, SPEEDOMETER
UPRAVLJAC, RUCICE, SAJLE, BRZINOMER 122 12

KRMILO, ROCAJI, BOVDEN VLEKI, MER. HITR.
HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES, SPEEDOMETER
UPRAVLJAC, RUCICE, SAJLE. BRZINOMER .. 12a 12a

PREDN.JE KOLO
FRONT WHEEL
PREDNJI TOCAK ‘ 13 13 13 13

ZADNJE KOLD
REAR WHEEL
ZADNJI TOCAK 4 14 14 14

ELEKTRIENA OPREMA .
ELECTRICAL PARTS
ELEKTRICNA OPREMA 15 15 15 15







4}

]

ol

-
N
)

ail

i

SOWOL




13

WRMRREEmeS-auiensing.m
D2 U=-33 3110




OKROV MOTORJA
CRANKCASE
KUCISTE MOTORA

3 23

@z@mﬂ@gmﬂﬂﬂ@ﬂﬂﬁﬂﬂﬂ@@nﬂﬂﬁ
051=335 110




TOMOS

STDEL YA  NAZY DESCRIPTION oPiS A BCOD
226151 VGRADNIMOTOR ENGINE MOTOR ZA UGRADNJU T 111
276815  VGRADNIMOTOR ENGINE MOTOR ZA UGRADNJU T 1t 1

- 226483  GARNITURA TESNIL GASKET SET GARNITURA ZAPTIVKI t 1ot

1 226338 OKROV MOTORJA KPL CRANKCASE KPL KUCISTE MOTOTRA KPL t1 o1

? 227153 TESNILD OKROVA MOTORJA ENGINE COVER GASKET ZAPTIVKA KUBISTA MOTORA L I

3 200265  CENTRIRNA PUSA CENTERING BUSH {AURA ZA CENTRIRANJE 2 2 2 2

4 026311 VLJAK MBx10+ SCAEW MBX10 VIJAK MBx10 (R R

5 044582  TESNILNA PODLOZKA ABx14iber SEALING WASHER ABX14 ZAPTIVNA PODLOSKA ABX14 - FIBER T 111

5 230173 TESNILNA PODLOZKA ABx14-takrena SEALING WASHER BAKARNA ZAPTIVNA POBLO+KA 11 1 1

] 221004 MERILNA PALICA OIL CONTROL LEVEL E1PKA ZA KONTROLU ULIA 11 1 1

7 205592  TESNILN; DBROL SEAL RING ZAPTIVNI PRSTEN 1 1 1 1

9 200033 GUMJASTI TULEC RUBBER INSERT RIMFNA CAlIRA 11 1 1

10 205386  STCJNIVLAK M7x112 STUD BOLT W%@@ ﬁ |:| [h] -

n 026636  VIJAK MBx4D SCREW MEX40 Dﬁﬂ@@ﬂ@]ﬂﬂ @ﬂ[@ Dﬂ @@ h [F,

17 031932  PODLOSKA G WASHER 6 :

13 031075  MATICAM NUT M6 @5ﬁ] E@@gﬁﬂﬂ 'ﬂ @. |

14 026604  VIJIAK MGXED SCREWMEXs0 00 eEheill . e e .

15 026645  VIJAK M6xBD SCREW MEXE0 VIJAK MXBXBD 6 6 6 6

18 026043  VIJAK M6x1x180 SCREW MBX1XB0 VIJAK MBX1X80 33 3 3

17 031933 PODLOSKAB WASHER 8 PODLOSKA B 6 6 6 8

18 030043  MATICA M8x1 - SAMDZAPORNA NUT Mex1 SAMOOSIGURAVAJUCA MATICA M8X1 33 3 3

19 221915 LEVI POKROV MOTORJA COVER LH LEVI POKLOPAC MOTORA 11 1t

20 200294  GUMIJASTA TULKA - RUBBER GUMENA CAURA 11 1t

2 026561  VLIAK MBx16 SCREW M6X16 VIJAK MEX16 T 1 11

22 21912 DESNI POKROV MOTORJA COVER RH DESNI POKLOPAC MOTORA 11 11

23 221155 TESNILO POKROVA MOTORJA CRANCASE COVER GASKET ZAPTIVKA POKLOPCA MOTORA 11 1 1

24 037290  CENTRIRNIZATIC PIN DSOVINICA ZA CENTRIRANJE 2 2 2 2

25 026571 VWAKMBx30 SCREW MBX30 VIJAK M6X30 4 4 4 4

26 226643  POKROV COVER POKLOPAC 11 4

21 036183  OBROCASTO TESNILO SEAL RING ZAPTIVNI PRSTEN [ I




VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
CYLINDER, PISTON CRANKSHAFT,CLUTCH
CILINDAR, KLIP, RADILICA, KVACILO




TOMOS

SToEL SIFRA NAZV DESCRIPTION oPiS A B LCOD
1 221715 VALJZ BATOM KPL CYLINOER WITH PISTON KPL CILINDAR § KLIPOM KPL 11,
1 711640 VAL Z BATOM KPL CYLINDER WITH PISTON KPL CILUNDAR S KLIPOM KPL .o
2 227156 TESNILO VALJA CYLINDER GASKET ZAPTIVKA CILINDRA 1 1 1
3 207944 VIJAK STOJNI M7x26 STUD BOLT VIJAK STOUNI M7x26 2 2 22
4 221423 GLAVAVALJA CYLINDER HEAD GLAVA CILINDRA T 1 1 1
3 22758 TESNILO GLAVE VALJA CYLINDER HEAL GASKET ZAPTIVKA GLAVE CILINDRA 1 11
6 044511 SVECKA BOSNAF 75 SPARK PLUG F 75 SVELICA BOSNA F75 IS T
6 044513  SVECKA BOSNAF 100 SPARK PLUG F 100 SVELICA BOSNA F100 Lo
7 044154  PODLOSKA A7 WASHER A 7 PODLOZKA A7 4 4 4 4
B 031076  MATICA M7 NUT M7 MATICA M7 4 4 4 4
9 221456 BAY D3Bx50/12 KPL PISTON D 38X50/12 KUP D 38X50/12 111

- 721743 BAT D38B,5x60/12 KPL 1.NADMERA PISTON D 38,5%50/12 1.5T OVERSIZE KUIP D38,6X50/12 1.SPECIJALA [ R
9 208207  BAT D3Bx50/12 KPL PISTON D 38X50/12 KLIP D 38X50X12 i 1
- 208075  BAT D38,5x50/12 KPL 1.NADMERA PISTON [ 38,5X50/12 1.5T OVERSIZE KLIP D38,5X50/12 1.SPECHIALA o
10 044754  BATNI OBROCEK PISTON RING PRSTEN KLIPA (KARIKA) 2 2 2

- 044751  BATNI OBROCEK 1. MADMERA PISTON RING 1 ST. OVERSIZE PRSTEN KLIPA- 1. SPECLIALA y R R
10 044748  BATN!OBROCEX-ZGORMAI PISTON RING LIP PRSTEN KLIPA GORNJI 1
10 044749  BATNICBROCEK-SPODNUI PISTON RING DOWN PRSTEN KLIPA DONJI 1
- 044754  BATNI CBAOCEK 1. NADMERA-ZGORNJI PISTON RING PRSTEN KLIPA (KARIKA] 1
- 044751  BATNI OBROCEK 1. NADMERA-SPODNJI PISTON RING 1 ST. DVERSIZE PRSTEN KLIPA - 1. SPECIJALA oo
n 207408 BATNI SORNIK GUDGEON PIN {SOVINICA KLIPA [ I
12 032039 SICNI vSKoDNIK CIRCLIP USKOCNI PRSTEN 0D ZiCE 2 2 2 2
13 2219652 MOTORNA GRED CRANKSHAFT rarian sanrans o
14 036548 VENECIGLIC 12x16¢15 NEEDLE BEARING ‘ZXW"WD&@E@@D@M{E@M@DMQ@D[llﬂ[r
14 035549 VENECIGLIC 12x15x15 (povetana zratnost) NEEDLE BEARING 12X15X1!

15 038008  SEGMENTNA ZAGOZADA WOODRUF KEY 4X6,5

18 212957 NALETNA PODLOSKA 0.1 - po potrehi SHIM D1 - if required @5ﬁ] D@@@Dﬂ 'ﬂ @

- 212958 NALETNA PODLOSKA D.15- po potrebi SHIM 0,15 - if required PUDLUZKA U.15 - pa potredi PR Y )
- 212959 NALETNA PODLOSKA 0.2 - po potrebi WASHER 0,2 - if required PODLOZKA 0.2 - po potrebi 2 2 2 12
17 035070 KROGLICNI LEZAJ 17x40x12 BALL BEARING 17X40X12 KUGLICNI LEZA 17X40X12 2 2 2 2
18 036555  TESNILNI OBROC A17x35¢7 SEALING RING A17X35X7 ZAPTIVNI PRSTEN A17X35X7 11 11
19 036581  TESNILNI OBROC A25x35x7 SEALING RING A25X35X7 ZAPTIVNI PRSTEN A25X35X7 11 1 1
20 221917 BOBEN SKLOPKE CLUTCH DRUM KUGISTE KVACILA 1T 1 1 1
2 205620  VARDVALNA PLOSEICA PROTECTIVE PLATE IASTITNA PLOLICA T 1 11
22 205621  MATICAM14x1L NUT MATICA I S
73 035497  VENECIGLIC 12x15¢13 NEEDLE BEARING 12X15X13 IGUCASTI LEZAJ 12X15X13 1111
24 221972 POGONSKI ZOBNIK 715 DRIVING GEAR (change for 205623) POGONSKI ZUPEANIK {zamena za 205623) 111
25 035073  KROGLICNI LEZAJ 15x35x11 BALL BEARING 15%35X11 KUGLIENI LEZAJ 15X35X11 1 1 1 1
26 032072 VSKOCNIK 15 CIRCLIP 15 USKOCNI PRSTEN 15 11 1
27 032141 VSKOCNIK 35 CIRCLIP 35 USKOCNI PRSTEN3S 11 1 1
28 221971 ODMIKALNA KULISA CLUTCH TRIGGER KULISA 11 1 1
29 035123 KROGLICA DB BALL D6 KUGLICA D6 3 3 313
30 271979 ODMIKALNA KULISA CLUTCH TRIGGER KULISA SA RUCICOM 11 1
3 221970 PESTD SKLOPKE KPL {z deli 24, 3241} CLUTCH HUS CPL (with 25,34-3754-58) GLAVCINA KVALILA KPL (sa delovima 25, 3437, 54581 1 1 1
32 032081  VSKOCNIK 25 CIRCUP 25X1.2 USKOENI PRSTEN 25X1,2 T 1 1 1
33 221922  PESTOSKLOPKE CLUTCH HUA GLAVEINA KVAEILA 1 1
30 223144 ZUNANJA LAMELA Z OBLOGD CLUTCH PLATE SPOLJASNJA LAMELA SA OBLOGOM 4 4 4 4
35 221924 NOTRANJA LAMELA CLUTCH DISC UNUTRASNJA LAMELA 4 4 4 4
36 221925  POTISNI 0BRoC RING POTISNI PRSTEN 11
37 221926 PUSCICA PLATE PLOCICA 1 1 1
38 221928 TAM SKLOPKE CLUTCH PIN QSOVINICA KVALILA 1 1 1
39 205628 ZATIE PIN {fivia I I
40 207410 SKODELICA VZMETI SPRING DISC KORPA DPRUGE 2 2 2 2
4 207408 VIMET SKLOPKE CLUTCH SPRING BAND OPRUGA KVALILA 4 4 4 4
42 035400  AKSIALNI KROGLICNI LEZA) 10x24x9 AXIAL BALL BEARING 10X24X9 AKSIJALNI KUGLIENI LEZAJ 10X24X9 11 11
43 771932 NASTAVNA MATICA M8x! NUT MATICA ZA PODESAVANJE 1 1 1
44 034096  RAZCEPKA 2.5x16 SPLIT PIN 2.5X16 RASCEPKA 2,5X16 R T
45 221007 VLOZEK GUMIJASTI RUBBER ULOZAK GUMENI 2 2 2 2




MENJALNIK
GEARBOX
MENJAC

WL EIMOS-anens g .
U5y n@@%ﬁnﬁ] 1@

18




TOMOS

STDEL &mA  NaZW DESCRIPTION (1] A B COD
1 209392  PREDLEZNA GRED COUNTERSHAFT 210, Z15 PRENOSNA OSOVINA 2101 215 11 1 1
. 209995  PREDLEZNA GRED KPL (z deli 1.2,46 in 8) COUNTERSHAFT CPL WITH 12,468 PRENDOSNA OSOVINA KPL 1.2.46.8 11 1 1
2 044836  MOZNIK ASx5x56 WOODRUFF KEY ASX5X56 KLIN A5X5%56 11 1 1
3 035072  KROGLICNI LEZAS 12x32x10 BALL BEARING 12X32X10 KUGLICNI LEZAJ 12X32X10 111
4 205639  PREDLEZN) ZOBNIK 3. PRESTAVE 3RD SPEED GEAR 22 PRENOSNI ZUPCANIK 3. BRZINE 222 111
5 206118 PREDLEZN: ZOBNIK 4. PRESTAVE 4TH SPEED GFAR 25 PRENOSNI ZUPCANIK 4. BRZINE 225 11 1 1
] 206121 PREDLEZN: ZOBNIK 5. PRESTAVE 5 TH SPEED GEAR PRENOSNI ZUPGANIK 5. BRZINE 11 1 1
7 211019 DISTANCN: oBROC DISTANCE RING 0DSTOJN! PRSTEN 2 2 2 2
8 213774 PREDLEZNI ZOBNIK COUNTER GEAR PRENOSNI ZUPCANIK 11 1 1
9 221938 VZMETNA PODLOZKA SPAING WASHER ELASTIENA PODLOSKA 1 1
10 P 205641  NALETNA PODLOZKA D, - po potrebi WASHER 0.1 - if required PODLOSKA D1 - po potrebi 11 1 1
. 206889 NALETNA PODLOZKA 0,5- po potrebi WASHER 0,2 - if required PODLOSKA D,5 - po potrebi 11 11
1 035073 KROGLICNI LEZAJ 15¢35x11 BALL BEARING 15X35X1! KUGLIENI LEZA 15X35X11 1 1.1 1
12 209994  SNANIZOBNIK 1. PREDSTAVE SPROCKET 1ST GEAR 38 ZUPCANIK 1. BRZINE 738 11 1 1
13 205655  GNANI ZOBNIK 2. PREDSTAVE SPROCKET ZND GEAR 34 ZUPCANIK 2. BRZINE 232 1 1 1 1
14 205656  GNANIZOBNIK 3. PRECSTAVE SPROCKET 3RD GEAR 35 ZUPCANIK 3. BRZINE Z35 (R S
16 206120  GNANI ZOBNIK 4. PREDSTAVE SPROCKET 4TH GEAR 31 ZUPCANIK 4. BRZINE Z31 111
16 206124  GNANIZGBNIK 5. PF%E[]STAVE SPROKET 5TH ZUPCANIK 5. BRZINE I
17 205658  VAROVALNA PODLOZKA PROTECTIVE WASHER

18 P 200261  NALETNA PODLOZKA 0.1 - po potrebi WASHER 0,1 - if required Wﬁ%@@ﬁtﬂ@@m@ﬂﬂﬁ@ﬂﬂ@ﬂﬂﬂ @] @ 0 [llﬂ [F’
- 200262  NALETNAPOOLDZKA D2 - po potrebi WASHER 0,2 - if required

- 207007  NALETNA POOLDZKA 0,5 - po potrebi WASHER 0.5 - if required

19 035034  KROGLIENILEZAJ 17x35¢10 8ALL BEARING 173510 @5ﬂ E@@gﬁﬂﬂ 'ﬂ @'

20 205662  MATICA 141 NUT MATICA 111

2 031996  PODLOZKAA14 WASHER A14 PODLOSKA A14 111

22 206603  VERIZNIKZ CHAIN SPROKET 11 LANGANIK 211 L T T
22 20/130  VERIZNIKZ13 CHAIN SPROCKET 13 LANGANIK 21 o
23 036567  TESNILNI DBROC AZ0x30x7 SEALING RING A20X30X7 ZAPTIVNI PRSTEN AZOX30X7 I I
. 035035  KROGLICN LEZAS 20x42x12 BALL BEARING 20X42X12 KUGLICNI LEZAJ 20x42X12 S T
25 032082 VSKOCNIK 26 CIACLIP 26 USKOENI PRSTEN 26 (S T
26 206749  VAROVALNI 0BROC PROTECTIVE RING ZASTITNI PRSTEN 111
27 209774 GONILNAGRED DRIVE SHAFT POGONSKA 0SOVINA 111
- 221939 GONILNA GRED KPL 12-17.2527,14.20 DRIVE SHAFT KPL 12-17.2627.1420 POGONSKA OSOVINA KPL 12-17,26:27.1420 I T




PRETICNI MEHANIZEM
GEARSHIFT MECHANISM
MEHANIZAM ZA MENJANJE BRZINA

TR EIMOS-ANeNS @) 8. T
02 1=-33 3110




STDEL $FRA  NAZV DESCRIPTION [ ABCOD
. 206358 PRETIENA GRED (z deli 1,812) GEARSHIFT SHAFT (with 1.8-12) 0SOVINA MEHANIZMA (sa delovima 1, 8-12) 11 11
1 205675  PRETICNA GRED GEARSHIFT SHAFT OSOVINA MEHANIZMA 11 1 1
i 221129 PRETIENA ROCICALANA SHIFT LEVER - BLACK RUCICA MENJACA TAMNA 1T 1 1 1
3 260091  PREVLEKA PRETICNE ROLICE RUBBER PRESVLAKA RUCICE MENJACA 11 1 1
4 025182  VUAKMEX20 SCREW MEX20 VIJAK MBX20 11 1 1
5 031932  PODLOZKAG WASHER 6 . PODLOSKA B 1T 1 1 1
6 036524  TESNILNIOBROL 12X22%7 SEALING RING 12X22X7 ZAPTIVN PRSTEN 12X22X7 1 1 1 1
7 205687  DISTANCNA PLOSEICA WASHER ODSTOJNA PLOCICA 11 1 1
8 205678 VILICE SELECTOR FORKS VILJUSKA 1 1 1 1
g 205683  PODLOZKA WASHER PODLOSKA 11 1 1
10 205682 VEZ GUIDING STRIP VOACA 2 2 2 12
1 205684  VIMET SPRING OPRUGA 11 1 1
12 205685  PODLOZKA WASHER PODLOSKA 1 1.1 1
13 208850  NALETNA PODLOZKA 0.3 - po potebi WASHER 0.3 - if required PODLOSKA 0,3 prema potrebi 2 2 2 2
14 209778  SKODELICA VZMET! SPRING DISC KAPA DPRUGE 11 1 1
5 207993  VZMET SPRING @@ :& |:| Hﬂ
ki STE QARG TR RS e T DO RS § 0 e 0
17 209776 DBJEMKA CLAMP

18 209779  SKODELICA VZMET! SPRING DISC @5ﬁ] E@@gﬁmﬂ 'ﬂ @

19 206302 PLOSCICA PLATE . - - - .
20 044534  KROGLICADS BALLS KUGLICA D8 2 2 2 2
2 205659 PRETICNITAN SHIFTER SHAFT DSOVINA MENJACA 11 1 1
27 206873  VALSASTIZATIC D2.5%6.2 PIN CILINDRIENA CIVIA 11 1
23 205650  ZATC PN Eiviua 11 1
24 208661  VIMET SPRING OPRUGA 11 1
25 044535  KROGLICA DS BALLS KUGLICA 05 11 1 1




ZAGONSKI MEHANIZEM
STARTER ASSEMBLY
MEHANIZAM STARTERA




TOMOS
—_—

STDEL &FRA  NAZV DESCRIPTION oPiS A BCOD
1 205943 ZAGONSKA GRED KICK STARTER LEVER POGONSKA OSOVINA 11 1 1
? 221405  ZAGONSKA ROCICA - CRNA STARTER LEVER - BLACK RUCICA STARTERA - CRNA 11 1 1
3 201487  PREVLEKA ZAGONSKE ROLICE RUBBER NAVLAKA RUCICE STARTERA 11 1 1
4 223473 VZMET ZAGONSKE ROCICE SPAING (205928) OPRUGA RUCICE STARTERA (205928) 11 1 1
5 221406 PESTOLAND HUB - BLACK GLAVCINA - CRNA T 1 1 1
B 260215 7AsKofxa THRUST BOLT ZASKOCNIKUN 11 1 1
7 260217 VIMEF - SPRING OPRUGA 11 1 1
B 202726 ZATIC ZAGONSKE ROCICE PIN KLIN RUCICE STARTERA T 1 1 1
g 202773 PUSA BUSH CAURA 11 1 1
10 202727  PODLOZKA7 WASHER PODLOSKA L I
1l 031076  MATICA M7 NUT M7 MATICA M7 11 1
12 205941  ZAGONSKI ZDBNIK STARTER SPROCKET ZUPCANIK STARTERA R T
13 205702  NALETNA PODLDZKA 2.0 WASHER

14 200173  VAROVALNI 0BROCEK PROTECTIVE RING Wﬁﬂh@@ﬁﬁﬂ@@n@ﬂﬂﬂ@ﬂﬂ%ﬂﬂﬂ@@ ¥ ﬂﬂ[?’ i
15 200172 NALETNI OBROCEK RING :
16 032073  VSKOENK 16 CIRCLIP 16 @5ﬂ E@ 33 ﬂ .ﬂ @

17 208474  NALETNA PODLOZKA 1,0-po potrebi WASHER 0.9 - if required 2

18 226339  VZMETNA PODLOZKA SPRING WASHER ELASTICNA PODLOSKA 11 1 1
19 200266  TESNILN! 0BROL SEALRING ZAFTIVNI 0BRUC 1T 1 1 1
20 205944  DISTANCNACEV DISTANCE TUBE ODSTOJNA CEV 11 1 1
2 200175  NALETNA PODLOSKA 05 SHIM PODLOSKA 11 1 1
22 205926  SOJEMALEC RATCHET BLOCK ZAPORNI TOCAK 11 1 1
73 209048  ZAVORNA VZMET RETUAN SPRING KOCIONA OPRUGA 11 11




VZIGALNIK -
MAGNETO ASSEMBLY
SISTEM PALJENJA

™

£
I

8

/Wﬁ%@@ﬁﬁﬂ@@n@ﬂﬂﬁ@ﬂﬂ%ﬂﬂﬂ@@uﬂﬂﬁ’
| 21-33 =110




TOMOS

STDEL SFRA  NAZW DESCRIPTION oPis A
- 222010  MAGNETN: VAGALNIK 50W ISKRA MAGNETO ASSEMBLY 50 W MAGNETNI! INDUKTOR 50W ISKRA 1
1 223176 VZTRAJNIK FLYWHEEL . TAMAJAC 1
2 223168 NOSILNA PLOSCA KPL 2 deli 3-12) BASE PLATE CPL 3-12 NOSECA PLOCA KPL (sa delovima 3-12) 1
3 223169 PRIMARND NAVITJE col. PRIMARNI NAMOTA 1
4 223170 NAVITJE ZA RAZSVETLJAVD LIGHTING COIL NAMOTA ZA DSVETLJENJE 1
§ 223164  PREXINJEVALNIK CONTACT BREAKER PLATINSKA DUGMAD 1
& 223166 KONDENZATOR CONDENSER KONDENZATOR 1
7 027056 VIJAK M4X20 SCREW Md4x20 VIJAK M4X20 4
] 031866  PODLOZKA Ad WASHER A4 PODLOSKA A4 5
g (044801  VUAK A4X10 SCREW A4X10 VIJAK A4X10 1
0 031930  PODLOZKA4 WASHER 4 PODLOSKA 4 1
1 031942  PODLOZKA B3 WASHER B3 PODLOSKA B3 1
12 031071 MATICAM3 NUT M3 MATICA M3 1
13 027205 VIAKM4X14 SCREW M4X14 VIJAK M4X14 3
1 031507  PODLOZKA A4 WASHER A4 PODLOSKA A4 3
15 031999  PODLOZKA B4 WASHER 84 PODLOSKA B4 3
16 200048  VALJCEK ROLLER '
Ve GONKASTAVME SPNG wRRtames-aiens ugE. T
18 215487  MATICA NUT

19 219509  VZIGALNA TULJAVA IGNITITON COIL

20 210075 SCITNITULEC RUBBER @5ﬁ] E@@gﬁuﬂ 'ﬂ @

21 044528 VZIGALNI KABEL (m) CABLE {m) KABL ZA SVECILU {m) Uz
22 206116 KAPICA SVECKE ’ SPARK PLUG CAP KAPA SVECICE 1
23 027068 VIJAK MBX20 SCREW M5X20 VIJAK M5X20 2
24 031931  PODLOZKAS WASHER § PODLOSKA 5 2
25 031990  PODLOZKAAS WASHER AS PODLOSKA AS 2
2% 031074  MATICAMS NUT M5 MATICA M5 3




VZIGALNIK
MAGNETO ASSEMBLY
SISTEM PALJENJA




TOMOS

STDEL SmA  NAZV DESCRIPTION 0PiS B C D
- 220045 MAGNETNI VZIGALNIK 50W [elekuronik) MAGNETO ASSEMBLY 50 W MAGNETN! INDUXTOR 50W (elekuranski) 111
1 729484  VITRAINIK FLYWHEEL IAMAJAC 11
? 229485  NOSILNA PLOSCA XPL /7 DELI 2-7/ BASE PLATECPL 27 NOSFCA PLOCA KPL (sa delovima 2-7) 111
3 229483 PRIMARNO NAVITJE CoiL PRIMARNI NAMOTA 111
4 223170 NAVITJE ZA RAZSVETLJAVO LIGHTING COIL NAMOTAJ ZA OSVETLJENJE 111
5 027260  VHAK M4X20 SCREW M4X20 VIJAK M4X20 4 4 4
6 031866  PODLOZKA A4 * WASHER A4 PODLOSKA A4 7 7 4
7 027235  VUAKMAX14 SCREW AdX14 VIJAK M4X14 5 5 5
- 291246 LOCTITE 243-varovalna masa za vijak LOCTITE 243 10CTITE 243 R |
8 031993  PODLOZKA B4 WASHER B4 PODLOSKA B4 13 .
B 031507  PODLOZKA 4 WASHER 8 PODLOSKA A4 .. 3
9 200048 VALICEK D3X5 ROLLER D3X5 VALJAK 111
10 030084 PODLOZKA 10 WASHER 10 TANJIRASTA DPRUGA 11
1 215487  MATICAMI0X1 NUT M10%1 MATICA to1
12 226832  ELEKTRONIKA ELFCTRONIC ELEKTRONIKA 111
13 210175 SCITNI TULEC RUBBER ZASTITNA KAPICA 1 1 1
14 044528  VZIGALNI KABFL (m) CABLE {m) KABL ZA SYECICU (m) 018 018 0,18
15 206116  KAPICA SVECKE SPARK PLLG CAP KAPA SVECICE 1 1 1
1 031074  MATICAMS NUT M5 MATICA M5 2 2 12
17 031508  PODLOZKAS WASHER 5 POOLOSKA § 2 1 2
18 027250  VIJAK MBX1B SCREW VLIAK 7 1 2

i e osEtens e i

031333110

Ba

e




UPLINJAC
CARBURETTOR
KARBURATOR




TOMOS

§TDEL SIFRA  NAZV DESCAIPTION oPis A B C
. 221018 UPLINJAC BING 18/12/110 CARBURETTOR BING 18/12/110 KARBURATOR BING 18/12/110 111
1 221340 GLAVNA §0BA 58 MASN JET GLAVNA DIZNA 58 11 1
2 221341 NOSILEC $0BE MAIN JET HOLDER NOSAC DIZNE 11 1
3 221342 TESNILO GASKET ZAPTIVKA 111
4 221984 1GLA NEEDLE 1GLA 11
5 221344 SOBA PROSTEGA TEKA FLDAT VALVE ) DIZNA ZA SLOBODAN RAD 11
§ 221345 VIJAK ZRAKA AIR CONTROL SCREW VIJAK ZA ZRAK I
7 221346 TESNILO GASKET IAPTIVKA 1 11
8 221347 DRSNIK THAOTTLE VALVE Kuzad 1 11
g 208564  VAROVALNA PLOSCICA PROTECTIVE WASHER OSIGURAL 1 11
10 221343 PUSA BUSH CAURA 1 11
1 221350 REGULIANI VAK iDLE CONTROL SCREW VIJAK ZA REGULACUU 11 1
12 221351 VIMET SPRING OPRUGA 1 1 1
13 221352 VIMET SPRING OPRUGA 1 1 1
14 221353 TESNILO POKROVA GASKET ZAPTIVKA 1 1 1
15 221354 POKROV UPLINJATA CARBURETTOR COVER POKLOPAC KARBURATORA 11 4
16 721355 VIJAK Mdx16 SCREW M4X16 VIJAK M4x16 5 5 §
17 206370 REGUL'RNI VIJAK BOVDENA CABLE ADJUSTING NIPPLE VIJAK ZA PODESAVANJE SAJLE 11 1
18 710379 MATICA M6x0,75 NUT MBXD,75 MATICA M6x0.75 11 1
19 221358 SCITNI TULEC RUBBER GUMENA KAPA 111
20 221359 STARTNI DRSNIK THROTILE VALVE STARTN! KUZAC 11 1
21 221360 VIMET SPRING IPRUGA 11 1
27 221361 PLOVEC FLDAT PLOVAK 11 1
23 221362 OSPLOVCA FLOAT AXLE

4 0w wAR e PN DIMES- NSNS EE. T
25 221384 OHISJE PLOVCA FLOAT CHAMBER

26 221385  TESNILO PLOVCA FLOAT GASKET @5ﬂ E@ @gﬁ ﬂ 'ﬂ @

27 212478 FILTER GORIVA FUEL FILTER =

28 212479 POKROV FILTRA FILTER COVER " POKLOPAL FILTERA 11
29 212360 ViJAK Méx12 SREW M4X12 VIJAK Mdx12 11
30 204885  TESNILMI0BROCEK SEALING WASHER ZAPTIVNI OBRUC 11
3 221371 TULKA RUBBER GUMA tor
32 210387 VIAK M5x20 SCREW M5X20 VIJAK M5x20 (R
33 226125  SESALNOKOLENO INTAKE ELBOW USISNA CEV o1
34 227147 TESNILD SESALNEGA KOLENA GASKET, INTAKE TUBE ZAPTIVKA USISNE CEVI 2 2 2
35 026289 VIJAK M5x18 SCREW MBX18 VIJAK MBX18 2 2 2
3 031932  PODLOZKA WASHER & PODLOSKA 6 2 2 2
37 221049 Ro(ICA Coka CHOKE LEVER RUCICA CoKa I







TOMOS

STDRL SIFRA  NAZV DESCRIPTION (i D
- 226635  UPLINJAC BING 1/18/110 CARBURETTOR BING 1/18/110 KARBURATOR BING 1/18/110 1
1 21906 GUMIJASTI TULEC RUBBER GUMENA KAPA 1
2 219016 NASTAVNIVIJAK ADJUSTING SCREW VLIAK ZA REGULACKIU 1
3 219017 MATICAMPO.75 NUT M7X0.75 MATICA M7X0.75 1
3 208035  VAROVALKA SAFETY FUSE OSIGURAE 1
5 208034  IGLA NEEDLE IGLA 1
6 219018 DRSNIK . THROTTLE VALVE Kuizat 1
7 027085  VAJAK M4X16 SCREW M4X16 VIJAK MAX16 2
B 031972 PODLDZKA M WASHER PODLOSKA 2
9 208042  SOBA PROSTEGA TEKA 40 MAIN JET 40 DIZNA 40 1
0 219019 VODILNA PU3A BUSH 1
1 208043 VWAK SCREW VIJAK 1
12 226637  GLAVNAS0BA 95 MAIN JET 95 DIZNA 85 1
13 219022 LONCEK FLOAT CHAMBER &@ ﬁ I:I [m
14 219026  TESNILOLONCKA GASKET Wﬂ mﬂ@;@a @Dﬂ @ﬂ[@ Bﬂ@@n [F
15 208022  PLOVEC FLOAT

16 208021  0SPLOVCA PIN @5ﬁ] E@@@Dﬂ .ﬂ @
" 208030 IGLAPLOVEA NEEDLE FLOAT —

18 2190256 RAZPASILNA S0BA MAIN JET DIZNA i
19 219024  VIJAK PROSTEGA TEKA (DLLE ADJUSTING SCREW VIJAK ZA REGULACIIU ZRAKA 1
20 208041  VIMET SPAING QOPRUGA 1
2 219023 VIJAK ZRAKA AIR SCREW VIAK ZRAKA 1
22 208025  VIMET SPRING OPRUGA 1
23 044584  TESNILNA PODLOZKA SEALING WASHER ZAPTIVNA PODLOSKA 1
2 201504  CEVN! PRIKLJUCEK FUEL INLET CEVNI PRIKLJUCAK 1
25 208033  VIMET SPRING OPRUGA 1
26 219021 POKROVCEK COVER POKLOPAC 1
27 208039  OBJEMNA MATICA NuT MATICA 1
28 215200  SESALNACEV INTAKE TUBE USISNA CEV 1
29 227146 SESALNOTESNILO GASKET INTAKE TUBE USISNA ZAPTIVKA 1
29 226821  SESALNO TESNILO $ PODLOZKD GASKET INTAKE TUBE WITH WASKER ZAPTIVKA SA PODLOSKOM 1
30 026304  VUAKMTX25 SCREW M7X25 VIJAK M7X25 2
ki 044154  PODLOZKA7 WASHER 7 PODLOSKA 7 2

7a




1ZPUSNI GLUSNIK, SESALNI GLUSNIK
EXHAUST SISTEM
IZDUVNI PRIGUSIVAC

AT OIS ANeNS @) 8. nr
031333110




TOMOS

Soe. SIFRA NAZIV DESCRIPTION 0PiS A B C
1 221415 1ZPUSNI GLUSNIK- takican EXHAUST PIPE PRIGUSIVAC LAKIRAN 111
2 221238 DUSILEC 1ZPUSNI KPL (z deli 36} EXHAUST SILENCER CPL PRIGUSIVAC KPL I
3 (64007  TESNILNA VRVICA {0.18m) ASBESTOS CORD ZAPTIVNA VRPCA -
4 721132 ZASLONKA 30VER POKLOPAC 1
5 031932  PODLOZKA B WASHER 6 PODLOSKA 6 (R
B 026573 VIJAK M6x25 SCREW MBX25 VIJAK MBX25 111
7 721240 STEZNA OBJEMKA 20 CLAMP 20 OBUJMICA 111
- 044460  TRAK TEFLONSKH),25 m STRIP 0,25 TEFLONSKA TRAKA -
B 227163 TESNILO GASKET ZAPTIVKA t1
g 031846  PODLOZKA B7 WASHER B7 PODLOSKA B7 2 2 2
0 031076 MATICAM? NUT M7 MATICA M7 2 2 2
H 026314 VIJAK M8x20 SCREW M8X20 VIJAK MBx20 2 2 2
12 031933  PODLOZKA 8 WASHER 8 PODLOSKA 8 4 4 4
13 031847  PODLOZKA B8 WASHER B8 PODLOSKA BS 2 7 2
14 031077 MATICAMB NUT M8 MATICA M8 11
15 221215  SESALNI GLUSNIK KPL (z deli 16-26) INTAKE SILENCER CPL 16-26 USISN! PRIGUSIVAC KPL 16:26 111
16 221315 VLOIEK PLASTIC CUP ULDZAK PLASTIEM 111
17 221017 FILTER AIR FILTER FILTER ZRAKA P
18 221025  TESNILO GASKET ZAPTIVKA 1
19 221016 POKROV COVER POKLOPAC 111
0 044406  VIJAKA42013 SCAEW A4,2X13 VIIAK A4.2X13 3 3 3
7 031508  PODLOZKAS WASHER & PODLOSKA § 4 4 4
72 043441  VAROVALNA MATICA42 PROTECTIVE NUT 4.2 SIGURNOSTNA MATICA 4.2 2 2 2
73 213549 GUMMASTOKOLENO RUBBER TUBE GUMEND KOLJEND 1
24 226674 SESALNIPRIKLJUCEK INTAKE PIPE &@ ﬁ |:| [m
24 7 204819  SESALNIPRIKLIUCEK INTAKE PIPE Wﬂ m@%@m @ﬂ[@ Dﬂ@@ o [F
26 200039  GUMMASTI TULEC RUBBER INSERT
26 044479 CEVKA{03m) TUBE0,30 @5ﬁ] E@@@Dﬂ 'ﬂ @
27 027068 VIJAK M5x20 SCAEW M 5X20 O .
28 031922  PODLOZKAS WASHER 5 PODLOSKA & 2 2 2
29 215298 DUSILNI OBROC RUBBER RING 0BRUE PRIGUSIVACA 2 2 12
30 031074 MATICAMS NUT M5 MATICA M5 111
ki 044419 VIJAK A3, 216 SCREW A4.2X16 VIJAK A4.2X 16 111
32 220006 OBJEMKA STEZNA CLAMP (0BUJMICA STEZNA 11




1ZPUSNI GLUSNIK, SESALNI GLUSNIK
EXHAUST SYSTEM, INTAKE SYSTEM
IZDUVNI PRIGUSIVAC, USISNI SISTEM

& Mrmimes-antens g E.hr
21-33 3110




TOMOS

STDEL SIFRA  NAZV DESCAIPTION DPIS D
1 276622 1ZPUSNI GLUSNIK - lakiran EXHAUST SILENCER PRIGUSIVAL - lekiran 1
1 221820 1ZPUSNI GLUSNIK- lakiran EXHAUST SILENCER PRIGUSIVAC - lakiran 1
2 221811 DUSILEC 1ZPUSNI KPL {z deli 3-6) EXHAUST SILENCER CPL 36 PRIGUSIVAC (ZPUSNI KPL 36 1
3 064007  TESMILNA VRVICA {0.18m) ASBESTOS CORD ZAPTIVNA VRPCA .
4 271562 ZASLONKA OVER DLAFRAGMA 1
5 031508  PODLOZKAS WASHER § PODLOSKA 5 5
] 044407  VUAKAL.2XDS5 SCREW Ad,2X0.5 VIJAK A4,2X0,5 1
7 221830  STEZNA OBJEMKA 20 CLAMP 20 0BUJMICA 20 1
8 221889 TESNILNI 0BROC WASHER RING ZAPTIVNI 0BRUC 1
9 227163 TESNILO GASKET ZAPTIVKA 1
10 031846  PODLOZKAB? WASHER B7 PODLOSKA B7 2
1 031076 MATICA M7 NUT M7 MATICA M7 2
12 026314 VIJAKMBx20 SCREW VUAK M8120 ?
13 031933 PODLOZKAG WASHER 8 PODLOSKA 8 3
4 031847  PODLOZKABS WASHER B8 PODLOSKA B8 2
15 031077  MATICAMB NUT M8 MATICA M8 1
16 221605  SESALNIGLUSNIK KPL {z deli 16-27) INTAKE SILENCER CPL 16-27 USISNI PRIGUSIVAC KPL 16-27 1
17 221636 DUSILKA SILENCER PRIGUSIVAL 1
18 221637 DUSILNACEV SILENCER TUBE CEV 1
19 221375 VLOZEK PLASTIC CUP ULOZAK 1
20 221017 FILTER AIR FILTER FILTER ZRAKA 1
21 221025 TESNILO GASKET ZAPTIVKA 1
22 221016 POKROV COVER POKLOPAC 1
23 04306 VUAKA4243 SCREW A4,2X13 VIJAK 44,213 3
24 044441  VAROVALNA MATICA 4.2 PROTECTIVE NUT 4.2 i T
% GwsTUE O T 6 SR ST M
26 044479 CEVKA{D3m) TUBE 0,30

27 221507  SESALNIPRIKLJUCEK INTAKE ELBOW

38 221584  DBJEMKA30-45 CLAMP 3045 @5ﬁ] E@@gﬁﬂﬂ 'ﬂ @

29 027068  VIJAK M5x20 SCREW M5 X20 VIJAK M5x20 1
30 031922  PODLOZKAS WASHER 5 PODLOSKA § 2
3 215298 DUSILNI DBROL RIBBER RING 0BAUE 2
32 031074  MATICAMS NUT M5 MATICA M5 1
33 044419 VUAKA4XI6 SCREW A 4.2X 16 VIAK A4.2016 1

8a




OKVIR, REZERVOAR, NIHAJNE VILICE
FRAME, FUEL TANK, SWING ARM
RAM, REZERVAR, ZADNJE VILJUSKE

g:;gz




TOMOS

StoR. SRA NIV DESCRIPTION oPis A B COD
1 221055 REZERVOAR - LAKIRAN FUEL TANK - PAINTED REZERVAR LAKIRAN 11 1 1
- 221056 REZERVOAR - GRUNDHRAN FUEL TANK GRU REZERVAR GRUNDIRAN 11 1 1
2 221308 POKAOV REZERVOARJA FILLER CAP POKOPAL REZERVARA I R
3 221058 GUMUAST! CEP RUBBER TAP GUMEN! (P 4 4 4 3
4 221058 PIPICA GORIVA FUEL FEED TAP SLAVINICA ZA GORIVO I T
5 224056 VIMETNA DBJEMKA CLAMP OPRUCNA 0BUJMICA 2 2 2 12
8 044531  CEVGORVAOD.! m) TUBE [ 0,1m) CEV 2A GORVO ( 0,1m) e
7 226542 (KVIR - LAKIRAN CRNO FRAME PAINTED BLACK RAM LAKIRAN 1 - -
7 226763 OKVIR- LAKIRAN CRANO FRAME PAINTED BLACK RAM LAKIRAN -1
8 226450 KLJUCAVNICA LOCK BRAVA (TITAN-N) 11 1
9 205111 ZADNJE VILICE - LAKIRANE CRND REAR FORK BLACK TADNJE VILJUSKE CRNE 11 1
0 221125 LEZAJNAPUSA BEEARING BUSH NOSELA CAURA z 2 2 12
1 221124 DISTANCNA PUSA DISTANCE BUSH {ALRA DISTANENA 1T 1.1
12 221126 LEZAJNI SORNIK PIN LEZAJNI SREANIK 11 1
13 031935  PODLOZKA 12 WASHER 12 PODLOSKA 12 22 2 2
14 206498  MATICAMIZ(] NUT MATICA 2 2 2 2
15 221032 VZMETNI BLAZILEC SHOCK ABSCRBER AMORTIZER (sa spoljanjom oprugom) 22 2 2
18 211597 PODLOZKA 1D WASHER PODLOSKA g8 8 8 8
17 025410 VIJAK M10X40 SCREW M 10X40 VLAK M10x40 4 4 4 4
- 025568 VIJAK M10x40 SCREW M 10X4D VIJAK M10x41 4 4 4 4
18 221110 STDJALG-LAKIRAND CANO STAND BLACK STALAK LAKIRAN 11 1
19 200808  VIMET SPRING OPRUGA 11 11
20 026327 VIJAK MI0K?5 SCREW M10X26 VLIAK M10X25 11 11
21 22114 DISTANENA PUSA DISTANCE BUSH Wm&@ ﬁ |:| [m
22 Q30042  MATICAMI0- SAMOZAPORNA PROTECTIVE NUT Dﬁﬂ@gm@]ﬂﬂ @Il[@ [Lﬂ @ o [F
23 221445  NOINI ZAVORNI VZVOD BRAKE PEDAL

24 260081  PREVLEKA ZAVORNEGA VZVODA RUBBER @5ﬁ] E@g@ﬂﬂ 'ﬂ @

25 2113 DISTANENA CEV DISTANCE TUBE o
26 031934 PODLOZKA 10 WASHER 10 PODLOSKA 10 2 2 2 2
27 025081 VIJAKM10x45 SCREW VLAK M10x35 | I
28 221193 GUMIJASTA TULKA RUBBER TUBE GUMENA TULKA 11 11
29 V97 VIMET SPRING OPRUGA 11 1 1
30 221188 NOSILEC HOLLER NOSAL 111
31 026314 VIJAK MBx20 SCREW MBX 20 VLIAK M8x20 I R I
32 031933 PODLOZKAS WASHER 8 PODLOSKA 8 11 11
33 031077  MATICAMS NUT M8 MATICA MB 11 1 1
34 221145  DROG REAR BRAKE ROAD TRAP 11 1 1
35 031932  PODLOZKAG WASHER 6 PODLOSKA 6 2 2 2 2
36 034027  RAZCEPKA 2412 SPLITPIN 2X12 RASCEPKA 2X12 111
37 200877 VIMET SPRING OPRUGA 11 1 1
38 208876  NATEZALEC ZAVORE BRAKE TENSIONER ZATEZAL KOCNICE 11 1 1
39 221380 NOZNAOPORA- LAKIRANA CRNO FOOTREST PAINT NOZNI STALAK 1111
40 202881  PREVLEKA NOZNE OPORE FOUTREST RUBBER GUMENA NAVLAKA 2 2 2 2
A 026325  VIJAK M10x20 SCREW M 10X20 VIJAK M10x20 11 1 1
42 (31848 PODLOZKABIO WASHER B6 PODLOSKA BG 72 2 2
43 21444 VLECNILOCEN LINK VLECNI LOCEN 11 1 1
44 200874  VAROVALNA ZASKOZKA PROTECTIVE SPRING SIGURNDSNA OPRUGA 2 2 1 2




SEDEZ, BLATNIK, POKROVI
SEAT FENDERS,COVERS
SEDISTE, BLATOBRANI,POKLOPCI

3 i} WL EIMOS-anens g .
S = % 053854010




TOMOS

STDEL SPRA  NAZV DESCRIPTION oPs A BCOD
1 221780  PREDNJA MASKA - LAKIRANA STREAMER PAINT IMASKA PREDNJA LAKIRANA 1 11
2 221336 GUMWASTIVLOZEK RUBBER RING GUMENI ULOZAK 2 2 2 2
3 221449 POKROV COVER POKLOPAC 11 1 1
4 a 221338 NOSILEC MASKE STREAMER HOLDER NOSAC MASKE IS I
4 a (2748  VUAKMS2 SCREW M5X12 VLAK MBx12 2 2
4 a (3508  PODLDZKAAS WASHER & PODLOSKA S 2 7 - -
5 027248 VIJAK MSx12, SCREW M5X12 VIJAK M5x12 11 1
B 031508 PODLDZKA AS WASHER 5 PODLOSKA § 4 4 4 4
7 a 221534 NOSILNA PLOSCA BLATNIKA STREAMER HOLDER-BOTTOM NOSECA PLOCA BLATOBRANA 1 - -
8 026287  VIAK M6x12 SCREW M6X12 VIJAK MBx12 3 3 2 2
] 031508  PODLOZKA 6 WASHER 6 PODLOSKA 6 33 1 1
0 031845  PODLOZKA 86 WASHER B8 PODLOSKA BS 6 6 2 2
n 031075  MATICA MB NUT M6 MATICA M6 6 6 2 2
12 221782 DESN!POKROV - LAKIRAN RIGHT COVER PAINT DESNI POKLOPAC LAKIRAN 1171 1
13 221781 LEVI POKROV - LAKIRAN LEFT COVER PAINT LEVI POKLOPAC LAKIRAN 11 1 1
14 044419 VIAKAZ 2018 SCREW A4.D%16 VIJAK Ad, 2x16 4 4 4 4
15 031922  PODLOZKA 5 WASHER § PODLOSKA 5 2 2 2 2
16 221539 VAROVALNA MATICA 4.2 PROTECTIVE NUT 4,2 MATICA ZASTITNA 4.2 2 2 1 2
17 221540 VARDVALNA MATICA 4.2 PROTECTIVE NUT 4,3 MATICA ZASTITNA 4.3 2 2 2 2
18 221219 STRANSKAPLOTCA NO. PLATE STRANSKA PLOCA 2 2 1 2
19 207313 PLASTIENA KOVICA RIVET PLASTICNA KOVICA § 6 6 6
20 221788 SCITNI POKROV PRGTECTIVE COVER POKLOPAC STITNI 11 11
21 221530 SCITNIK VERIGE CHAIN GUARD STIT LANCA 11 11
72 221172 DISTANCNI OBROC DISTANCE RING 0DSTOJNI 0BRUE 1T 1 11
23 221225  SEDEZ SEAT - SEDISTE T 1 11
2 221516 LEVI NDSILEC SEDEZA LH SEAT CARRIER LEVI NOSAL SEDIZTA T 1 11
25 271159 DESNI NOSILEC SEDEZA AiH SEAT CARRIER DESNI NOSACL SEDIZTA 11 11
26 221180  ZAPIRALD LOCK ZATVARAE 1T 1 1 1
27 031847  PODLOZKA BB WASHER B8 @@ ﬂ I:I Hﬂ
B 03077 MATCAMS NUTME QARG TR RS e T DO RS § 0 e 0
bil 221432 SKATLA 7 DRODJE TOOL BOX
30 044406 VIAK A4, Zx13 SCREW A4.2X13 @5ﬂ E@@gﬁ ﬂ.ﬂ@
k1 295059  PRTLJAZNIK- CRNO LAKIRAN LUGGAGE CARRIER PAINT BLA. i
32 a 221779 PREDNJI BLATNIK - LAKIRAN FRONT MUDGUARD PAINT PREDN.! BLATOBRAN LAKIRAN 11 1 1
32 b 226774  PREDNJI BLATNIK - LAKIRAN FRONT MUDGUARD PAINT PREDN.! BLATOBRAN LAKIRAN - -1
33 8 208323  0BROC GUMWASTI RUBBER RING GUMEN! 0BRUC g 8 - -
34 a 221413 DISTANCNACEV SPACER ODSTOJNA CJEV 4 4
35 a 217753 PODLOZXA WASHER PODLOSKA 4 4
36 a 025193  VWAKMBX5 SCREW MBX25 VIJAK MBX26 44 -
37 22775  ZADNJI BLATNIK - LAKIRAN REAR MUDGUARD PAINT ZADNJI BLATOBRAN LAKIRAN 11 11
38 221754 GUMLASTA PODLOGA DAMPER GUMENA PODLOGA 202 2 2
33 221777 OPORA SUPPORT NASLON 2 2 2 2
4 208324  PODLDZKA WASHER PODLOSKA 2 2 - -
N 026288  VIAKMBr15 SCREW MBX15 VIJAK MBX15 6 6 2 2
42 217173 ZADEK-LAKIRAN TAIL END PAINT ZADNJI DIO LAKIRAN L O
13 21173 GUMIJASTI VLOZEK RUBBER GUMENI ULOZAK 2 2 2 2
44 031933  PODLOZKAS WASHER B PODLOSKA B 4 4 4 4
45 221686  VIAK SCAEW VIJAK 4 4 4 4
46 b 226771 NOSILEC BLATNIKA MUDGUARD HOLDER NOSAC BLATOBRANA .22
47 b 208323 0BAOC GUMUASTI RUBBER RING GUMEN! DBRUE B 8
43 b 2143 DISTANGNA CEV SPACER 0DSTOJNA CEV 4 4
43 b 208324  PODLOZKA4 WASHER PODLOSKA 4 4
50 b 030040  MATICAMBS NUT M6 KONTRANAVRTKA MG 4 4
51 b 026561  VUAKMBx16 SCREW MBX16 VIJAK MBX16 4 4
52 b 226763  NOSILEC MASKE STREAMER HOLDER NOSAL MASKE 1
53 b 226775  CEV DISTANCNA DISTANCE BUSH CEV ODSTOJNA .o.2 2
- 221387 NALEPKA TOMOS (par) DECALS PAIR NALEPNICA PAR 11 1
721557 NALEPKA TOMOS - ZADEK DECAL NALEPNICA LR I
221398 NALEPKA BOCNA PREDNJA {par) DECALS PAIR NALEPNICA PAR 11 1 1
221399 NALEPKA BOCNA ZADNJA (par} DECALS PA(R NALEPNICA PAR 11 1 1
231732 NALEPKA DKRASNA DECAL NALEPNICA 2 2 1 2
226101  NALEPKASDC DECAL NALEPNICA 2 2 1 2

10




PREDNJE VILICE
FRONT FORKS
PREDNJE VILJUSKE

&
=
&
|
&)
&
&7
)
&




TOMOS

SToeL SIFRA  NAZIV DESCAIFTION OPIS A B
. 226095  PREDNJE VILICE KPL {z deli 1-22) FRONT FORKS 122 PREDNJE VILIUSKE KPL 122 11
1 221260 ZGORNJA VILICNA VEZ TOP YOKE GORNJA VEZA VILJUSKE 11
2 221261 SPONAKRMILA UPPER HANDLEBAR CLAMP SPONA UPRAVLJACA 2 12
3 721303 VLJAK M7x65 {imbus] SCREW M7X65 VIJAK M7x65 (imbus) 4 4
4 044154  PODLOZKA 7 WASHER PODLOSKA 4 4
5 221762 MATICAM7 NUT M7 MATICA M7 4 4
§ 221763 SPODNJA VILKENA VEZ LOWER YOKE DONJA VEZA VILJUSKE 11
- 226107 DESNA NOGA PREONJIH VILIC KPL RH FORK LEG CPL DESNA NOGA VILJUSKE KPL 1
- 226108 LEVA NOGA PREDNJIH VILIC KPL LH FORK LEG CPL LEVA NOGA VILJUSKE 11
] 226111 DESNA DRSNA CEV SLIDING TUBE RH DESNA KLIZNA CEV 11
8 226112 LEVA DRSNACEV SLIDING TUBE LH LEVA KLiZNA CEV (.
9 025231 VIJAK MBx25 SCREW MBX25 VLIAK MAX25 2 2
10 031933  PODLOZKAS WASHER 8 PODLOSKA 8 6 6.
1 226109  NOSILNA CEV KPL FORK TUBE CPL NOSEEA CEV KPL 2 2
12 221795 OBJEMKA CLAMP OBUJMICA 2 2
13 221795  ROKAVNIK DUST PROTECTOR ZASQITNA GUMA 2 2
14 221769 OBJEMKA CLAMP OBUIMICA 2 2
15 221283 0BROC RING naif 5 9
16 226113 TESNILNI OBROC 28x38x7 SEAL RING 28X38X7 Wm&@ ﬂ |:| @ Hﬂ
17 025238 VIAK MBx25 SCREW MBX55 Dﬁﬂ@%@lﬂﬂ @M@ I':L‘I] @ R [F
18 031077  MATICAME NUT M8

19 221392 VUAK SCAEW @5ﬁ] D@@gﬁuﬂ 'ﬂ @

20 226114 TESMILNA PODLOZKA SEAL RING LAT VIR T UDLUGNA . e
2 206701  PODLOZKA WASHER PODLOSKA 11
22 219349 KROVNA MATICA STEERING NUT GORNJA MATICA 11
73 221137 DESNI NOSILEC ZAROMETA - LAKIRANG CRNO LAMP HOLOER RH {PAINT) DESNI NOSAC FARA LAKIRAN 11
- 221134 LEVI NOSHEC ZAROMETA - LAKIRAND CRNO LAMP HOLDER LH {PAINT) LEVI NDSAL FARA LAKIRAN 11
24 201013 GUMIASTI 0BROC SEAL RING ' GUMENI PRSTEN 22
25 200717 UTORNAMATICA NUT MATICA SA UTORIMA 72
26 222848  PODLOKA WASHER PODLOSKA 1 1
21 200715 VAROVALNI DBROC PROTECTIVE COVER ZASTITN| POKLOPAC 11
28 200714 LEZAJNIKONUS STEERING BEARING £ONE KONUS LEZAJA 2 2
29 044535  KROGLICA DS BALL5 KUGLICA D§ 2 8
30 223155  ZGOANJA LEZAJNA SKODELICA BEARING CUP TOP GORNUA EINIA LEZAJA 11
3 223157 SPODNJA LEZAJNA SKODELICA BEARING CUP BOTTOM DONJA EINUA LEZAJA 1 1

11




PREDNJE VILICE
FRONT FORKS
PREDNJE VILJUSKE




TOMOS

STDEL SFRA  NAZV DESCRIPTION ops c
. 226765  PREDNJE VILICE KPL {z deli 1-14) FRONT FORKS 1-14 PREDNJA VILJUSKA 1-14 1
1 226781  ZGORNJA VILIENA VEZ TOP YOKE GORNJA VEZA VILJUSKE 1
2 226782 SPONA KRMILA UPPER HANDLEBAR CLAMP SPONA UPRAVLJACA - CRNA 2
3 026573  VIJAK M7x65 (imbus) SCREW MEBX25 VUAK MBX25 4
4 226783 SPODNJA VILICNA VEZ LOWER YOKE DONJA VEZA VILJUSKE 4
5 226784  DESNA NOGA PREDNJIH VILIC KPL RH FORK LEG CPI. DESNA NOGA VILJUSKE KPL 4
6 276785  LEVANOGA PREDNJIH VILIC KPL LH FORK LEG CP1. LEVA NOGA VILJUSKE 1
7 276786  OBJEMKA D3D CLAMP ‘ OBUJMICA 2
8 226787  ROKAVNIK RUBBER PROTECTION GUMEN! STITNIK - CRNI 2
g 226788  OBJEMKA D50 CLAMP OBUJMICA 2
10 226789  TESNILNI OBROC R-28x40x7 SEALING RING Fo :
N 026586  VUAK MBS imbus) SCREW MBX35 W@h@@m@%@mﬁ@m@ﬂm@@ . [ﬁ][f’
12 025238 VIJAK MBx35 SCREW MBX55
13 031510  PODLOIKAG WASHER B
14 031077  MATICA M8 NUT M8 @5ﬁ] D@@gﬁnﬂ 'ﬂ @
15 226718 DESNINOSILEC ZAROMETA - LAKIRANG CRNO LAMP HOLDER RH {PAINT) DESNI NOSAC FAHA LAKIRAN 1
16 226768  LEVI NOSILEC ZAROMETA - LAKIRANO CANO LAMP HOLDER LH {PAINT) LEVI NOSAC FARA LAKIRAN 1
17 229339 0BROC GUMIAST) PLUG BOTTOM DONJI CEP S NAVOJEM 4
18 219349  XROVNA MATICA STEERING NUT GORNJA MATICA 1
19 206701  PODLOZKA(SD.7) WASHER PODLOSKA ?
- 227470 GARNITURA LEZAJEV PRED. VILIC (z deti 20-26) SET OF BEARINGS (with 28-34) GARNITURA LEZAJEVA (sa delovima 28-34) 1
20 200717 UTORNAMATICA NUT MATICA SA UTORIMA 2
2 722848 PODLOZKA(S2) WASHER PODLOSKA 1
2 200715 VAROVALN) 0BROC PROTECTIVE COVER ZASTITN| POKLOPAC 1
2 200714 LEZAJNIKONUS STEERING BEARING CONE KONUS LEZAJA 2
2% 044535  KROGLICA DS BALLS KUGLICA 054 2
25 223155  ZGORNJA LEZAJNA SKODELICA BEARING CUP TOP GORNJA CINUA LEZAJA 1
26 223157 SPODNJA LEZAJNA SKODELICA BFARING CUP BOTTOM DONJA CINLIA LEZAJA 1
27 226302  ODSEVNIK AMBRA CATEDIOPTER MABLUE 0K0 - CILIBAR ?
28 227947 OOSEVNIKBEL CATEDIOPTER MACLIE 0K0 - BELD 1
20 226662  NOSILEC ODSEVNIKA- LAKIRAN CRNO CATEDIOPTER HOLDER NOSAL MACLIEG DKA - CRNI 1
Tla




PREDNJE VILJUSKE

PREDNJE VILICE
FRONT FORKS




TOMOS

SToR. SIFRA  NAZIV DESCRIPTION oPIS D
. 226825  PREDNJE VILICE KPL {z deli 1-14) FRONT FORKS CPLI-14 PREDNJE VILJUSKE KPL 114 1
1 226831  ZGORNJA VILICNA VEZ TOP YOKE GORNJA VEZA VILJUSKE 1
2 226787 SPONA KRMILA HANDLEBAR CLAMP SPONA UPRAVLIACA 2
3 026573 VIJAK M7x65 (imbus) SCREW M7X65 VIJAK M7xB5 {imbus) 4
4 226783 SPODNJA VILICNA VEZ LOWER YOKE DONJA VEZA VILJUSKE 4
5 726829 DESNA NOGA PREONJIH VILIC KPL RH FORK LEG CPL DESNA NOGA VILJUSKE KPL 4
& 726830  LEVA NOGA PREDNJIH VILIC KPL LH FGRK LEG CPL LEVA NOGA VILJUSKE 1
7 276786 OBJEMKA D30 CLAMP 0BUJMICA 2
8 276787  ROKAVNIK RUBBER PROTECTION GUMENI §TITNIK ?
g 226788  DBJEMKA D50 CLAMP D50 0BUJMICA 2
10 226789  TESNILNI OBROC R-28x40x7 SEALING RING 2BX40X7 ZAPTIVNI PRSTEN 28X40X7 4
1 026586  VIJAK M8x35 {IMBUS) SCREW M8X35 VIJAK MBX35 2
12 025238 VIJAK MBx3s SCAEW M8X55 VIJAK MBX55 2
1 031510  PODLOZKA 6 WASHER 6 PODLOSKA 6 4
14 031077 MATICAMB NUT 8 MATICA B 2
15 226824  DESNINOSILEC +AROMETA - LAKIRAND GANO | AMP HOLDER RH (PAINT) DESNI NOSAC, FARA LAKIRAN 1
16 226827  LEVINOSILEC +AROMETA - LAKIRAND CRNO LAMP HOLDER LH (PAINT) LEVI NOSAL FARA LAKIRAN 1
17 229339 OBROC GUMMASTI RING E@ ﬂ I:I [Ilﬂ
18 219349 KROVNA MATICA STERING NUT Wﬂ Bﬁﬂ@@:@]ﬂﬂ @ﬂ[@ ﬂﬂ @@ o [f?
19 206701 - PODLOZKA(S0.7) WASHER

- 277470 GARNITURA LEZAJEY PRED. VILIC {z deli 20-26) SET OF BEARINGS {WITH 26+ @5ﬂ E@ @gﬁ ﬂ .ﬂ @‘

20 20007 UTORNAMATICA NUT o

il 222843 PODLOZKA(S2) WASHER PODLOSKA 1
22 20015  VAROVALNIOBRODG PROTECTIVE COVER ZASTITN| POKLOPAC i
23 200714 LEZAJNI KONUS STEERING BEARING CONE KONUS LEZAJA 2
24 044535  KROGLICADS BALLS KUGLICA 5 42
25 223155  ZGORNJA LEZAINA SKODELICA BEARING (UP TOP GORNJA CINLIA LEZAJA 1
26 223157  SPODNJA LEZAJNA SKODELICA BEARING CUP BOTTOM DONJA CINUA LEZAJA 1
27 226302  ODSEVNIK AMBRA CATEDIOPTER MACLE OKO - EILIBAR ?
28 227942 ODSEVNIK BEL CATEDIOPTER MACLE OKO - BELD 1
29 226682  NOSILEC DDSEVNIKA - LAKIRAN CRND CATEDIOPTER HOLDER NDSAL MAEIEG DKA - CRNI 1
30 026331 VIJAK MI2X25 SCREW M12X25 VIJAK M12X25 2
£l 044157  PODLOZKA 12 WASHER 12 PODLOSKA 12 ?

b




KRMILO, ROCAJI, BOVDEN VLEKI, MER. HITR.
HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES, SPEEDOMETER
UPRAVLJAC, RUCICE, SAJLE, BRZINOMER

/

m@@mﬂ@%@ﬂﬂﬁ@ﬂﬂ%ﬂﬂﬂ@@nhﬁ’
D2 1-33F110

E o I~ 26% 18
&




TOMOS

STOEL SPmRA  NAZW DESCRIPTION 0PIS A B
! 221770 KRMILD HANDLEBAR upRavLAJE P
2 222345  MERIINIK HITROST! KPL (z defi 3-4) SPEEDOMETER (with 28,29} BRZINOMER (sa delovima 28, 29) i
3 044702  ZARNICA 12V 12W BULB 12V 12W SUALICA 12v 1.2W 1 1
4 217155 NOSILEC ZARNICE BULB HOLDER (cev) NOSAC SUALICE (cev) 1 1
5 221045  KONTROLNA ZARNICA - MODRA CONTROL BULB KONTROLNO SVETLO 1 1
6 226554  VRTLJIVA PREGIBNA 0S SPEEDOMETER CABLE L780 ROTACIONA PREGIBLJIVA OSOVINA L780 11
8 221048 ROUAJ PLINAXPL [z deli 14,15, 23) THROTTLE TWIST GRIP CPL 14.15,23 RUCICA GASA KPL 14.15.23 11
8 221050 ROCAJ PR. ZAVORA KPL {z deli 1113,21) FRONT BRAKE HANDLE 11-13,21 RUCICA PREDNJE KOCNICE 11
10 221047 ROCAJ SKLDPKE KPL {z deli 11-13,22) CLUTCH HANDLE CPL 11-13,22 RUCICA KVAZILA 11
n 221220 VIJAK RoCAJA SCREW VIJAK RUCICE 2 2
12 221221 NASTAVNI VIJAK ADJUSTING SCREW REGULIRNI VIIAK 2 2
13 221222 SORNIK NIPPLE SACANIK 2 2
14 0268575  VIJAK MBx20 SCREW MBX20
5 0 PNV LA urRiemes-aniousnga.h
16 221377 BOVDEN PLINA THROTTLE CABLE
17 221378 BOVDEN PREDNJE ZAVORE FRONT BRAKE CABLE @5ﬁ] D@ 33 ﬂ ,{I:I @
18 221847 BOVDEN SKLDPKE CLUTCH CABLE =
19 200159 TULEC CABLE NIPPLE CAURA 11
20 209877 VIMET SPRING 0PRUGA 11
2 221446 DESNA ROCICA RH LEVER DESNA RUEICA 11
22 221438 LEvA ROCICA LH LEVER LEVA RUBICA 11
23 221724 PREVLEKA DESNEGA ROCAJA RH GRIP DESNA AUCICA 11
24 223255 VZVRATNO OGLEDALO MIRROR RETROVIZOR 11
25 044723 NAVOJNIVLOZEK MBx1,50 THREADED PLUG MBX1,5D NAVOUNI ULOZAK MX1,50 11
26 201197 SORNIK NIPPLE ) SREANIK 11
12




KRMILO, ROCAJI, BOVDEN VLEKI, MER. HITR.
HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES, SPEEDOMETER
UPRAVLJAC, RUCICE, SAJLE, BRZINOMER

wRertames-aniensingg.hr
DD1-33311@




TOMOS

STDEL SFRA  NAZW DESCRIPTION oPiS C D
1 221770 KRMILD HANDLEBAR UPRAVLJAC 11
2 222345 MERILNIK HITROSTI KPL |7 deli 3-4) SPEEDOMETER {with 26.29) BRZINOMER (sa delovima 28, 29) 11
3 044702 ZARNICA 12V 1.2W BULB 12V 1,2W SIJALICA 12V 1.2W 11
4 217155 NDSILEC ZARNICE BULB HOLDER |cev) NOSAC SIJALICE fcev) 11
5 221045  KONTROLNA ZARNICA - MODRA CONTROL BULB KONTROLNO SVETLO 11
] 226554  VRTLJIVA PREGIBNA 0S SPEEDOMETER CABLE L780 ROTACIONA PREGIBLJIVA OSOVINA L780 11
7 223703 OHISJE DESND LEVER CLAMP RH KUBISTE RUCICE DESND 11
. 223700 ROCAJ DESNI AS KPL (z deli 7,10,13,15-18,20,26,28)  LEVER RH CPL RUEICA LEVA KPL 11
8 223702 OHISJE LEVD LEVER CLAMP LH KUCISTE RUEICE LEVD 11
. 223701 ROCAJ LEVH A5 KPL (z defi 8,10,17-20,27) LEVER LH CPL RUCICA LEVA KPL 1
9 223706 ROCICA PLINA VRTLIIVA THRGTTLE TWIST GRIP RUBICA GASA KPL 11
10 027222 VUAKROCAJA SCREW VIJAK RUCICE 2 2
1 229556  NASTAVNI VIJAK ADJUSTING SCREW VIJAK ZA REGULACIIY 202
12 227169 SORNIK NIPPLE SAEANIK 2 2
1 227996  VZMET ROCICE DESNE SPRING RH NDOI 24 NECK A 1o
14 223707  DRSNIK THROTTLE VALVE Wﬂ&@ ﬁ |:| @ [Ilﬂ
15 223709 VIMET SPRING TG S e OIS UL E T
16 223708 VUAK SCREW

17 223713 PUSA BUSH @5ﬁ] E@@gﬁgﬂ 'ﬂ @

18 030040  MATICA MB-5 NUT M6 RUIVINANAVI T RA VD t ¢
18 223710 VZMET ROCICE LEVE SPRING LH OPRUGA LEVA 11
20 026561  VIJAK MBxIS SCREW MEX16 VIJAK MBX 16 2 2
2 223711 PREVLEKA LEVEGA ROCAJA GRIP LH NAVLAKA RUCICE LEVA 11
22 226676  BOVDEN PREONJE ZAVORE FRONT BRAKE CABLE SAJLA PREDNJE KOCNICE 11
23 226675  BOVDEN PLINA THROTTLE CABLE SAJLA GASA 1.
23 226633  BOVDEN PLINA THROTTLE CABLE SAJLA GASA 1
24 226677  BOVDEN SKLOPKE CLUTCH CABLE SAJLA KvaliLa 11
25 200159  TULEC CABLE NIPPLE CAURA 1
26 223705 DESNAROCICA fH LEVER QESNA RUGICA 11
2 223704 LEVAROBICA LH LEVER LFVA RUCICA 11
28 223712 PREVLEKA DESNEGA ROCAJA RH GRIP DESNA NAVLAKA 1
23 223255  VZVRATNO OGLEDALD MIRROR RETROVIZOR 11
30 201197  SORNK NIPPLE SACANIK 11
3 209877 VIMET SPRING OPRUGA 11




PREDNJE KOLO
FRONT WHEEL
PREDNJI TOCAK




TOMOS

SroE SIFRA  NAZV BESCRIPTION oPiS A BCOD
221771 PREDNJE KOLO S KPL [z deli 1-27) FRONT WHEEL CPL 127 PREDNSI TOCAK KPL 127 11 11
. 221200  PREDNJE KOLD BREZ PL {z dali 1-24) FRONT WHEEL 1-24 PREDNJI TOCAK 1-24 I T
1 271207 PREDNJE PESTO FRONT WHEEL HUB GLAVEINA PREDNJEG TOCKA 11 11
. 221201 PREONJE PESTO KPL {z defi 1-7) FRONT WHEEL HUB GLAVEINA PREDNJEG TOCKA 1-7 11 1
? 205899  OKROV TESNILA DUST COVER KUGISTE ZAPTIVKE 1T 1 1 1
3 205901  POLSTEN 0BROC FELT RING FILCANI KOLUT R T O
4 044225  XROGLIGNI LBZAJ 12x32x10 BALL BEARING 12X32X10 KUGLICNI LEZA) 12X32X10:2 22 2 12
5 205898  DISTANCNA CEV DISTANCE TUBE ODSTOJNA CEV 11
B a 221674  PLATIACE 150Ax18 RIM 1,5%18 NAPLATAK TOCKA 1,5%18 (I I
6 b 226798  PLATSEE 150Ax18 RIM 1,5X18 NAPLATAK TODKA 1,5X18 A
7 a 221396 SPICA SPRAIVOJKD (D 2.75 mm) SPOKE WITH NIPPLE D2,75 IBIcAD 2,75 % B . .
7 b 226799  SPICASPRIVOJKO | D 3,00 mm) SPOKE WITH NIPPLE D3,00 IBICAD 3,00 . 36 36
8 221204 NOSILNA PLOSCA BRAKE PLATE FRONT {with speedometer drive] ~ PREDNJA NOSECA PLOGA {s pagonom bezinomera) 1 1- 1 |
- 221203 NOSILNA PLOSEA KPL (2 deli B-24) BRAKE PLATE FRONT CPL (with 10-18,2532)  PREDNJA NOSECA PLGCA KPL {sa 10-18, 25:32) 1 1 1
8 201056  GONILND VUACNO XOLD DRIVING WHEEL POGONSKI NAZUBLJEN! KOLUT 11 1 1
10 205748  GNAND VIJALNO KOLO DRIVEN WHEEL NAZUBLJENA POGONSKA DSOVINA 11 11
1 201062 PODLOZKA WASHER PODLOSKA 11 1 1
12 206757  PRIKLIUEEK CONNECTION PRIKLJUENI DEO 11 1 1
13 037044  ZAMC Dox24 PIN D5X25 {ivua Dsx25 11 1 1
14 206736  PODLOZKA WASHER PODLOSKA 11 1 1
15 206936  POLSTEN DBROC FELT RING FILCANI KOLUT 11 1t
16 205875  OKROV TESNILA GASKET CRANKASE KUCISTE ZAPTIVKE 11 11
17 211072 ZAVORNA CELJUST KPL (z delom 18) BRAKE SHOE PAIR {with 18} AL IICT VNBRINE VDI in dnines 101 LA R
B 20577 vIMET SPRING ARG D i i I
19 201366 RAZPIRALO BRAKE CAM TS g UG EE S UG E T
20 200239 GUMIASTA PODLOZKA GASKET
2 200251  VIMETNA PODLOZKA SPRING WASHER @5ﬁ] D@ggﬁnﬂ 'ﬂ @l
22 21213 IAVORNIVZVOD BRAKE LEVER NULLA NUGILE R
23 031847 PODLOZKA B9 WASHER 88 PODLOSKA BB 1 1 1 1
24 031124 MATICA Max! NUT MBX1 MATICA MBX1 11 11
25 295053  PNEVMATIKA 2.50- 18 TYRE 250-18 GUMA 2,50-18 11
26 044942  ZRACNICAZ21/2-18 (NNER TUBE 2 1/2- 18 UNUTRSNJA GUMA 2 1/2-18 11 1 1
7 044944  GUMIASTI VLOZEK RIM TAPE GUMENI ULDZAK 11 11
28 221126 VTIENA OS AXLE 0SOVINA 1Ty L.
28 219159 VTIENA OS ALE (OSOVINA A
29 226096  DISTANCNA PUSA DISTANCE BUSH ODSTOUNA CEV T 11
30 031935  PODLOZKA 12 WASHER 12 PODLOSKA 12 4 4 4 3
3 206498  MATICA M12x! NUT MATICA 2 2 2 2

13




ZADNJE KOLO
REAR WHEEL
ZADNJI TOCAK

8% N\
. .
o 8 809 5 N\ )
25 . 8 3\ \\ b
® AL W
y D \‘\\ ]
W ° T o
S ° H
cd o e 8

"W&%@@Dﬁﬂ@@n@ﬂﬂﬁ@ﬂﬂ%ﬁﬂﬂ@@nﬂﬂﬁ’

01333110




TOMOS

STDE. SIFRA NAZIV DESCRIPTION opis A B COD
221772 ZADNJEKOLO S KPL {z deli 1-17) REAR WHEEL CPL 1-17 ZADNJI TOGAK KPL 1417 1 11
. 221206 ZADNJE KOLO BREZ PL (z deli 1-14) RAEAR WHEEL CPL 1-14 ZADNJI TOCAK KPL 1-14 T 1 11
1 221207 ZADNJE PESTO REAR WHEEL HUB ZADNJA GLAVEINA 11 1 1
- 221205  ZADNJE PESTOKPL {z deli 1-5) REAR WHEEL HUB CPL 15 ZADNJA GLAVEINA KPL 1-5 11 1 1
2 044225  KROSLIENI LEZAJ 1243210 BAAL BEARING 12X32X10 KUGLIENI LEZA 12X32X10 2 2 2 2
3 205898  DISTANCNA CEV DISTANCE TUBE 0DSTOJNA CEV 11 1 1
4 3 22167 PLATISCE 1.50Ax18 RIM 150418 NAPLATAK TOCKA 1,50X18 1 I
4 b 226798  PLATISCE 1,50Ax18 RIM 150818 NAPLATAK TOCKA 1,50X18 A
5 a 221395  SPICASPRIVOSKO SPOKE WITH NIPPLE SABICA SA CEVNOM SPOJNICOM B 3%/ . .
5 b 226799  SPICASPRIVOJKO SPOKE WITH NIPPLE SABICA SA CEVNOM SPOJNICOM . . 3 3
B 221208 NOSILNA PLOSCA BRAKE PLATE ZADN.JA NOSECA PLOCA 11 1 1
- 221208 NOSILNA PLOSCA KPL (z deli 6-14) BRAKE PLATE CPL 614 ZADNJA NOSECA PLOCA KPL 614 11 1 1
7 211072 ZAVORNA CELJUST KPL iz delom 8) BRAKE SHOE CPL 8 CELJUST KOENICE KPL 8 1 1.1 1
8 205877 VIMET SPRING OPRUGA 2 2 2 12
9 201356  RAZPIRALO BRAKE CAM RAZSTOJNIX RAZUPIRAL 11 1 1
10 200239  GUMLIASTA PODLOZKA GASKET ZAPTIVKA I T
n 200251 VZMETNA PODLOZKA SPRING WASHER ELASTIENA PODLOSKA I T
12 221447 ZAVORNIVZVOD BRAKE LEVER POLUGA KOENICE I T
13 031847  PODLOZKA BB WASHER 4 - S - 1
W 03124 MATICAMB! NUT MBX1 Wﬁﬂh@@ﬁﬁﬂ@@ﬂ@ﬂﬂﬁ@ﬂﬂ%ﬂﬂﬂ@@n [
15 295054  PNEVMATIKA 2.75-18 TYRE2.75-18
16 044047 ZRACNICA 2 1/2-18 INNER TUBE 21/2-18
17 044044  GUMMASTIVLOZEK RIM TAPE @5ﬁ] E@@@Dﬂ 'ﬂ @
18 209876  SORNIK NiPPLE CIVIJA 11 11
19 221217 KOLUT SKLOPKE WHEEL HUB CLUTCH KOLUT SKLOPKE 11 11
. 221210 KOLUT SKLOPKE KPL {z deli 19:24) WHEEL HUB CLUTCH CPL 1824 KOLUT SKLOPKE 1824 11
0 044226  KROGLIENI LEZAJ 17x40x20 BALL BEARING 17X40X20 KUGLICNI LEZAJ 17X40X20 I T T
2 208461  VERIZNIK 735 CHAIN SPROKET 35 LANBANIK 736 A T
722 025210 VIJAKMA30 SCREW M7%30 VIJAK M7X30 4 4 4 4
73 222852  VAROVALNAPLOSCICA PAOTECTIVE PLATE ZASTITNAD PLOCICA 4 4 4 1
4 031076 MATICAM? NUTM? MATICA M7 4 4 4 4
25 205745  GUMMASTI VLOZEK RUBBER GUMENI ULOZAK 11 11
26 221607 VTICNI CLEN-neparmo Stvalitkov verige CHAIN WASHER LINK SPOUNI CLAN LANCA 1111
27 221836  VERIGA-101 VALJCEK CHAIN 101 ROLLERS LANAC 00 101 VALJAKA I T
27 221711 VERIGA-102 VALICEK CHAIN 102 ROLLERS LANAC 0D 102 VALJAKA o
28 219159 VTICNACS WHEEL AXLE OSOVINA TO(KA 11 11
29 219179 DISTANCNA PUSA DISTANCE BUSH 0ODSTOJNA CAURA 11 11
30 219178 NOSILNA PUSA BUSH NOSECA PUSA 11 11
3 048157 PODLOZKA 12 WASHER 12 PODLOSKA 12 2 2 2 2
32 208815  NATEZALEC VERIGE CHAIN TENSIONER ZATEZAL LANGA 2 2 2 2
33 031935  PODLOZXA 12 WASHER 12 PODLOSKA 12 2 2 2 2
34 206498  MATICA M12¢1 NUT M12X1 MATICA M12X] 2 2 2 2

20




ELEKTRICNA OPREMA
ELECTRICAL PARTS
ELEKTRICNA OPREMA




SIDEL SFA  NAIV DESCRIFTION 0PiS A B C D
221034 JAROMET KPL{zdeli 19) HEADLAMP CPL 1.9 FAR KPL 1.9 BRI
| 221433 OKROV ZARDMETA HEDLAMP KUCKSTE FARA ER R
2 221316 VLOZEK ZAROMETA #N/A ULDZAK FARA 11 1 1
3 044410 VWAKAL 2B SCREW A4.2X16 VUAK A4, 2416 72 2 2
4 220317 NOSILEC ZARNICE BULB HOLDER NOSAL ZARULJE T
§ 22209 DRIALNASPONKA cup DRZAC 1
B OMI01  JARNICA 12%25/25W BULB 12V 25/25W SUALICA 12V 25/25W I
7 DA4B92  JAANICA 12V 5W BULD 12V 5W SUIALICA 12V 5W 11
B 025391 VUAKMEXZS SCAEW MEX25 VLIAK MBx25 2 2 2 2
9 031989  PODLOZKAAS WASHER PODLOSKA 2 2 2 2
0 221128 DISTANENIOBROE DISTANCE RING AN/A 2 2 2 2
M a 220035  LEVOSTIKALD S KABLOM SWITCH LH PREKIDAC LEV IR
0y 227001 LEVO STIKALD SWITCH LH PREKIDAC LEV! T
128 220036  DESNOSTIKALD S KABLOM SWITCH BH PREKIDAC DESN) IR
12 b 220002  DESNOSTIKALD SWITCH RH PREKIDAC DESN! 1
Ba 02010 VUAKMSID SCAEW M3X10 VLAK M3X10 2 2 . .
13 b 290540 VWAKPTIXIZ SCREW 3X12 VIJAK M3X12 .22
14 217385  STOPSTIKALD STOP SWITCH PREKIDAC STOP SVETLA (noina kotica) R
5 221198  VZMET SPRING OPRUGA R
6 221195  NOSKECSTIKALA SWITCH HOLDER NUSAE PREKIDAEA 111
{7 222063 ZADNJASVETILKA KPL (z deli 18:20) REAR LIGHT [with 910.32) ZAINJA SVETILIKA {sa delovima 9, 10, 32) IR
18 044597  ZARNICA 12V 15W BULB 12V 15W (stop light) SWALICA 12V 15W (stop svetlo) T 1 11
19 044638  ZARNICA12VEW BULB 12VEW SUALICA 12V 5W IR
20 044416 VUAKA4 238 SCREW A4,2X36 VLIAK A4.2X38 2 2 27 2
21 026288 VLAKMBXZS SCREW MBX15 VLJAK MBX5 13 3 3
2 031925  PODLOIKAB WASHER B PODLOZKA B 2 2 17 12
73 221550  GUMUASTIVLOZEK RUBBER GUMA R
24 219552  SMERNA SVETILKA TRAFFICATOR {with 35) MIGAVAC (sa defom 35) BRI
. 222505  SMERNASVETILKAKPL {z deli 24.26) TRAFFICATOR CPL (with 34:36) IMIGAVAC KPL (sa delovima 34.36) 2 2 2 2
. 220516 SMERNASVETILKA KPL{z deli 24.26) TRAFFICATOR CPL with 3436} IMIGAVAC KPL (sa delovima 34-36) 707 2 2
25 044889  JARNICA 12V TOW BULB 12V 10W QLAIIP 199 10 4 4 4 4
28 219551  NOSILEC SMERNE SVETILKE TRAFFICATOR HOLDER Wm&@ ﬁ |:| @ Hﬂ
27 20954  PODLOKA WASHER 12 IMESANLSIE &
28 031979 PODLOXKABIZ WASHER B12
29 20049 MATCAMII NUTMIIX] @5ﬁ] E@@gﬁuﬂ 'ﬂ @
30 221606 UTRIPALKA HELAY SRS TR0 ] ) 1 ¥ 1} 13
3 044435 VUAKAA 822 SCREW A4.8K22 VLIAK A4.8X22 EEER R
2 031831 PODLOKAS WASHER 5 PODLOSKA § 33 3 3
13 223233 SRENATV HORN 12V SIRENA ERERER
3 (31509 PODLOXKAG WASHER 6 PODLOSKA 6 R
%5 031845  PODLOZKABG WASHER BB PODLOSKA B R
% 031075 MATICAMS NUT M MATICA MG R
3 221582 REGULATOR NAPETOSTI VOLTAGE REGULATOR REGULATOR NAPONA IRERER
W 027082 VWAKMBXS SCAEW MBX25 VLJAK MEX25 R
- a 22147 PREDNJI KABELSKI SPLET FRONT ELECTRIC WIRING PREDAUI KABLOVNI SNOP 1o

a 2215653 ZADNJIKABELSKI SPLET AEAR ELECTRIC WIRING ZADNI KABLOVNI SNOP R

b 226678  PREDNJI KABELSKISPLET FRONT ELECTRIC WIRING PREDNJI KABLOVN SNOP 1

b 221563  ZADNA KABELSKI SPLET AEAR ELECTRIC WIRING ZADNSI KABLOVNI SNOP 1

15




o

025091
025182
026193
025210
025231
025238
025391
026410
026043
026287
026288
026289
026304
02831

026314
026326
026327
026331
026561
02657

026573
028575
026536
026604
026636
026645
027010
027055
027056
027068
027082
027205
027222
027235
027248
027250
027260
030040
(130042
030049
030084
031071

031074
031074
031076
031077

031124
031507
031508
031509

827

A4

10-36a

1422

119
117118012
158

817

1-16

108
15211041
7-35

Ta30

14
9.31,8a-12.811
4

920

11630
1-2112a-20,1051b
1-25
11ah3.86
12-14

11a,b-11

1-14

1-11

1-15

16-13a

Ta-7

6-7
£23.8a29.827
1538

613

12a-10

Ba-7

104,105
Ba-18

bah

12518

822

1-18
6-17.6a-10
612
6-26,6a-16,82-32,8-30
18-36,10-1
28,5-11,82-11,8-10,14-24

11a,0-14,11-18,10-28.9-
338219814

13-24.4-14

614,628
Ba-17,104,106 Ba-5.8-21
1634109

031610
031845
031946
031847
031848
031850
031866
031922
031925
031830
031331
(31932
0131933

031934
031935
031942
031972
031979
031989
031990
031996
031993
032039
032072
032073
032081
032082
032141

034027
034096
035034
035035
035070
035072
035073

035123

135400
035457
035548
035549
036183
036524
036655
036567
036581
037044
037290
038008
044154
044157

Ma k13
18-35,10-10
8a-10,89
8-13,8a-14,13-23
342

1423

548,628
8-28,8a30,10-15
1522

610

624,15-32
1-12.45,7-36,85,9:35

1-17,11-10,10-44,9-32.82
13,812

928
91313301433
51
728
1528
159
6-25
321
6-15,6a8
212
2-26
516
232
325
227
936
244
319
3-24
217

33
2-253-11
229
242
223
214
215
127

46

218
KYE)
219
1313
1-4
215

21 7a31114
115313431

044225
044226
044406
044407
044416
044419
044435
044441
044460
044479
04451

044513
044528
044531
044534
(044535
044582
044R84

134,142

1420
82082231030
dab

1520
8-31,82-33.10-14,153
1631

8a24.827

8

8.8a-26

26

27

6-21,6a-14

96

470,26
11-291a,0-24
18

7223

200874
201013

201052
201056
20197

201356
201487
201594
202123
202728
202721
202881

204819
204885
205386
206592
205620
2058621

944
11-24
131
139
12-26.12a-30
13-19,149
53

7324

59

58

510
840
8-24z
730

1-10

17

221

W%@@ﬁﬁﬂ@@n@ﬂﬂﬁ@ﬂﬂ@ﬂuﬂ@@ filtg
DD U=-S331 'ﬂ @'

UA

0buuu
044701
044702
0447723
044748
044749
044751
044754
044801
044836
044942
044944
084007
200039
200048
200159
200172
200173
200175
200239
200251
200261
200262
200285
200266
200294
200608
200714
20075
20007

156
1231283
12-25

210

210

210

10

69

32
13-26,14-16
13271417
8,823
8.8a25
616,629
121912825
516

514

521
13201410
13211411
3-18p

3-18p

1-3

519

1-20

819
11-28,11a,6-23
W-27.11ab22
11-25,11a,6:20

uuuuuu

205656
205658
205659
205660
205661
205662
205675
205678
206682
205683
205664
205685
205687
205702
206736
205745
205748
206757
205875
206877
205898
206893
205301
206926
205936
205941
206943
206944
206116

3-17
421

423

424

320

41

48

410

49

411

412

47

513
1314
1425
1310
1312
1318
318,148
135143
32

133

522
1315
512

51

520
6226215




TOMOS

206118 35 2096878 1418 221032 9% 221221 1232
206120 35 209992 31 221034 15, 21222 1243
206121 36 209934 312 221035 151a 1223 126
206124 316 209995 3 221036 1512a 2174 1223
206302 419 210175 6-20,6&-13 221045 125,235 21225 1023
206358 4 210379 718 221046 128 221238 82
206370 717 . 710387  7-32 221047 120 221240 87
206461 14-21 219 37 221049 737 221260 111
206498 91413311434 210072 1337147 2210650 129 21261 12
206603 322 2116897 918 221055 91 221262 115
206701  1121.11ab19 211640 21 221056 9 2211263 16
206749  3-26 212369 729 221058 94 221268  11-14
206873 422 212418 127 221059 93 221283 1115
206889 3-10p 212479 728 221110 918 ) 221285 1113
207007 3-18p 212957  2-16p 221114 9N 221296 1112
20130 322 212958  2-16p 221118 825 221303 13
207313 1019 212959  Z-6p 22114 9N 221308 92
207408 21 213549 823 22125 410 221316 152
207408 241 213774 38 221126 9121328 229317 154
20010 240 215209  7a78 221128 1510 21336 102
207944 23 215298 6-29.8a31 21128 42 221338 104
207993 415 215487 618,611 :

el oy VPR ES- NS gE. T
208022 7a15 217165 1241234 :

208025 7222 217385 1514 : @5ﬂ E@@@“ﬂ'ﬂ
208030 7&l17 217753  10-35a 221147 1ha 221345 78
208033 7825 219015 7al 221159 1026 21346 77
208034 Jab 219018 7a2 2172 )22 221347 78
208036 7ad 219017 7a3 2211173 1043 211348 710
208039 7a-27 219018 7ab 221180 1026 221350 71
208041  7a20 213019  7a10 22194 §30 221351 712
208042 7ad9 21901 7a28 221195 1516 221352 713
208043 711 219022 7813 221197 929 221353 714
208075 29 219023 7821 221198 1515 221364 715
208207 29 219024 7419 221199 928 221358 716
208323 1033a.1047b 219025 718 221200 13 221356 719
208324 10407049 219026 7a-14 221201 13 221358 720
208474 &17 219159 13,1428 221202 13 221360 7-1
208564 79 219178 1430 221203 13 21361 722
208815 1432 219179 1429 221204 138 221362 723
208850 413 219349 1122113518 21206 14 221364 725
209048 523 219509 619 21206 M4 221365 726
209243 1529 219551 1526 21207 4 2213 7131
209254 1527 219562 1524 221208 14 221375 8168319
209774 327 220006 832 221209 146 21377 126
209776 417 221004 1B 212110 14 221378 1277
209777 416 221007 245 21211 1419 221380 939
209778 414 221016 8-19.9a22 2113 1322 21392 119
208779 418 221017 817.8a20 221215 815 221396  13-7a,14-6a
209876 938 221018 7 221219 1018 221397 10

209877 8-37.12:20,12e:31 221026 8-18,8221 221220 121 221398 10




221399
221405
221406
221813
221415
221423
221432
221433
221438
221444
221445
221446
221447
221448
221456
221505
221507
221516
221530
221534
221539
221540
221550
221563
221567
221562
221582
221584
221606
221607
221636
221637
221674
221686
22171
21715
221732
221743
221754
21770
22771
21772
221773
221775
221777
221779
221780
221781
221782
221786
221811

10
52
55
10-342,1048b
81
24
1029
151
1222
943
973
1221
1412
103
29
8a-16
Ba27
1024
1021
107
10:16
10:17
1523
153
0
8a4
1537
8228
1530
1426
8a-17
8218
13-6a,14-4a
1045
1427
21
10
29
1038
12-112a-1
13
14
1042
10.37
10-39
10:32a
101
10:13
1012
1020
Ba?

221820
221836
221847
221889
221890
221912

221915

21917

221922
221924
221925
21926
221928
221929
221932
221938
221939
221962
221870
221971

221972
221994
222010
222029
222063
222345
222515
222518
222848
222852
223144
223155
223157
223164
223166
223168
223169
223170
223178
223233
223265
223411
223700
223701
223702
2237103
223704
223705
223706
223707
223708

Ba-1z
1427
12-18
Bad
Ba-/
122
1-19
220
233
235
236
237
2:38
230
243
39
327
213
231
2-28
224
74

6

155
5%
1221242
15

15
1126113621
1423
234
11-30,11a,6-25
1-31.17ab-26
65
66
6-2
63
6,624
81
1533
12-24.12a-29
54
12a
12a
1228
12a-7
12a27
12a-26
1239
12214
12a-16

223709
223710
223m

22312
22313
224006
226095
226096
226101

226107
226108
226108
22611

226112

226113

226114
226125
22651

226302
226338
226339
226450
226483
226542
226554
226635
226637

276643
72RR7A

974
1261226
7a

7a12
1-26
a4

226798
226799
226815
226821
226822
226824
226825
226821
226829
226830
276831
226832
221001
227002
227146
22n47
227163
227155
227156
227158
227163
227169
221470
127342
277996
229339
279446

229483
770484

13-6b,144b
13-75,14-5b
1

7229
8a-1
11b-15
11h
1b-16
15
1166
11b4
Ba-12
15-11b
15-12b
7229
734
12
1-23
22

25
8-88a9
12812
1tab
11ab-28
12213
11ab-17
Ba

Ba-3
Ra.1

gm@@M@%@lﬂﬂﬂ@ﬂﬂgﬂﬂﬂ@@uﬂw
D-333190

22

22UUf0
226682
226718
226763
228765
276768
226769
226TM
226774
226775
226761
226782
226783
226784
226785
226786
226787
226788
226789

1ab29
11215
9-7b
Na
11216
10:62b
10-46b
10-32b
10-63b
a1
lab2
a4
Nab
1126
1ab7
Nab8
Nab-9
Mab-10

260091
260216
260217
291346
295053
295064
295059
2951

43924
58

57

ba
13-25
1415
10-31
88




